
Na temelju članka 230., stavak 1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 100/18. i  
125/19) i  članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 
6/13, 1/18. i 5/20), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 36. sjednici održanoj 25. kolovoza 2020. godine 
donijelo je 

 
 

 Z A K LJ U Č A K 
o prijedlogu imenovanja mrtvozornika za područje Općine Ferdinandovac 

 
I. 

Ovim Zaključkom konstatira se da je za područje Opdine Ferdinandovac jedina imenovana 
osoba za utvrđivanje nastupa smrti, vremena i uzroka smrti osoba umrlih izvan zdravstvene ustanove 
(u daljnjem tekstu: mrtvozornik) Valentina Kranjec-Bukovčan. 

 
II. 

Radi osiguranja kontinuiranog rada mrtvozorničke službe, ovim Zaključkom predlaže se da se 
uz osobu iz točke I. ovog Zaključka na mjesto mrtvozornika za područje Opdine Ferdinandovac 
imenuje još i: 

- Ivana Paunovid, zdravstvena radnica iz Kloštra Podravskog, Trg Svete obitelji 4. 
 

III. 
Ovaj Zaključak dostavit de se Županijskoj skupštini Koprivničko-križevačke županije. 

 
 

OPDINSKO VIJEDE  
OPDINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 500-01/20-01/01 
URBROJ: 2137/15-01-20-3 
Ferdinandovac, 25. kolovoza 2020. 

                                                                                       
                                                                                                                       PREDSJEDNIK: 

                                                                                                                               
                   Milan Kolar 

 


